
 

• fl4 Comr»j Pern,,1 
de Lic.t. 	1 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 22.13.04IDP 

O Presidente do INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA, em 
cumprimento à ratificação procedida pelo Ordenador de Despesa do INSTITUTO MUNICIPAL 
DE MEIO AMBIENTE, abaixo especificado, faz publicar o extrato resumido do processo de 
dispensa de licitação, a seguir: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
. 	SERVIÇOS DE ANÚNCIO TIPO SPOTS ATRAVÉS DE RÁDIO QUE OPERAM NESTE 

MUNICÍPIO PARA PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DA FINALIDADE DE EXECUÇÃO DA 
PROPOSTA N° 045781/2019 COM OBJETIVO DE MELHORAR A GESTÃO DOS 
RESÍDUOAR A GESTÃO DOS RESÍDUOS NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE. 

FAVORECIDO(A): RICCO PARTICIPAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

VALOR GLOBAL: RS 52.164.00 (Cinquenta e dois mi 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso V do art. 24, c/ 
alterações posteriores. 

Declaração de Dispensa emitida pela Comissão de Licita 
de Despesa da seguinte Unidade Admini 

e 	INSTITUTO MUNICIPAL 

FRANCISCO A 
Presidente do 1 

AMBIENTE DO MUN 

1 .IZALENCAR 
IT TO DE MEIO 

DE ITAPIPO 

a INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA 

Travessa Majot António Rodngues Teixeira, SfN - Cruzeiro 

CEP: 62S0O-0- Itapipoca - CE - Brasil 

CNPJ: 10.575.552M»1-81 

e (88) 36315950 / Ramal: 1167 

0 meioambienteitaplpoca@gma.Icon 

O 



FRANCISCO ALAN DINIZ ALENCAR 
Presidente do INSTITUTO D 

AMBIENTE DO MUNICÍPIO D 

   

   

 

M M 1 

 

  

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Certificamos que o extrato da DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 22.13.04/DP, cujo objeto é 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ANÚNCIO TIPO SPOTS ATRAVÉS DE RÁDIO QUE OPERAM NESTE MUNICÍPIO 
PARA PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DA FINALIDADE DE EXECUÇÃO DA PROPOSTA 
N° 045781/2019 COM OBJETIVO DE MELHORAR A GESTÃO DOS RESÍDUOAR A 
GESTÃO DOS RESÍDUOS NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE., do município de 
Itapipoca, foi afixado no dia 14 de Dezembro de 2022. no flanelógrafo desta Prefeitura 
Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal N°067/2001 de 10/07/2001. 

Itapipoca Ce, 14 de Dezembro de 2022. 

0 Itapi 
INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA 

Travessa Major Ant6nio Rodngues Teixeira, S/N - Cruzeiro 

CEPL 675OO- 	- Itapipoca 	- Brasil 

CNPJ: 10575552/0001-81 

(88)36315950/ Ramal: 1167 

r3 meioamblenteitapipoca@gmailcom 

O wwwitapipocacegov.br  


